МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО

ПРИКАЗ

от   02.09.2024                                                                                 № 887 - ОД

О составе аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 70

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организации, осуществляющих

образовательную деятельность», приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАО СОШ №70 на

2024-2025 учебный год (приложение №1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на учителя биологии

Тугуз М.С.

Директор МАОУ СОШ № 70                                                        И.В.Шевченко

Приложение

к приказу от 02.09.2024 № 887-ОД

СОСТАВ

аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 70 для аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности на

2024-2025 учебный год

1. Тугуз Мадинат Саадуловна, учитель биологии, председатель комиссии

2. Рыжкова Елена Александровна, учитель технологии, секретарь комиссии

3. Хачак Фатима Долетчериевна, заместитель директора, член комиссии

4. Ситова Нина Николаевна, заместитель директора, член комиссии

5. Борисова Лариса Васильевна, учитель физики, член комиссии

6. Бушуева Наталья Леонидовна, учитель физики, член комиссии

7. Мустафаева Саида Теймуровна, учитель английского языка, член

комиссии

Директор МАОУ СОШ № 70                                            И.В. Шевченко

		2024-10-21T10:25:32+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна